
UCHWAŁA  Nr  293 / 09
Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia  23 lutego 2009 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Kłodawa do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1

W  celu  zorganizowania  promocji  Gminy  Kłodawa  w  kraju  i  za  granicą  jako  części 
województwa  wielkopolskiego  –  regionu  atrakcyjnego  turystycznie  Gmina  Kłodawa 
przystępuje do Stowarzyszenia pn. Wielkopolska Organizacja Turystyczna.  

§ 2

Do reprezentowania Gminy Kłodawa w Stowarzyszeniu upoważnia się Burmistrza Kłodawy.

§ 3

Organizację, zadania oraz tryb pracy Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej określa Statut 
Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Jaroniewska


